

SPAR



KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2025. 02. 06. csütörtöktől 2025. 02. 12. szerdáig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!



S-BUDGET
csirkemellfilé
a kiszolgálópultban**
és vákuumsomagolásban

CSAK

1.929^{Ft}
/1kg

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal
rendelkező üzleteinkben érvényes!



Keress további
Valentín-napi
ajánlatainkat a 11. oldalon!

CSAK

1.699^{Ft}

Merci desszert

többféle
250 g
(6.796 Ft/1 kg)



-25%

~~399 Ft~~
299^{Ft}
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

Regnum

Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal
rendelkező üzleteinkben érvényes!

Bocco d'Oro ❄️
Dubai csoki
jégkrém
500 ml
(4.980 Ft/1 l)



Apenta,
Apenta Vitamixx
üdítőital

1,5 l
(236,67 Ft/1 l)
6 db-tól:
(170 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



355 Ft

6 DB-TÓL
255^{Ft}

A fotók csak illusztrációk. Keress további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden Knorralap, főzős,
krém-, gyümölcsleves,
leves- és ízesítőkocka,
házi levesalap
árából!

CSAK
NÁLUNK!

Próbáld ki!

CSAK

2.490^{Ft}



A HÉTEN 940 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!



**3+3
INGYEN**

1.499 Ft

**6 DB ESETÉN
749 Ft**

Font

Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l (1.998,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**-33%
12 DB ESETÉN**

~~569 Ft~~

429 Ft

**12 DB ESETÉN
379 Ft**

Tolle UHT tej
1,5%-os
zsírtartalom
1 l

**Pepsi
szénsavas
üdítőtital**

0,33 l
(906,06 Ft/1 l)
24 db-tól:
(603,03 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



299 Ft

**24 DB-TÓL
199 Ft**

**Kubu
gyümölcspüré**
100%-os
gyümölcstartalom
100 g
(2.590 Ft/1 kg)
12 db esetén:
(1.790 Ft/1 kg)



259 Ft

**12 DB ESETÉN
179 Ft**

Nestea
1,5 l
(332,67 Ft/1 l)
6 db-tól:
(243,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



499 Ft

**6 DB-TÓL
365 Ft**

BE(er) Cool sör
dobozos
0,5 l (458 Ft/1 l)
24 db esetén:
(378 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



229 Ft

**24 DB ESETÉN
189 Ft**

Staropramen sör
dobozos
0,33 l
(966,67 Ft/1 l)
24 db esetén:
(815,15 Ft/1 l)



319 Ft

**24 DB ESETÉN
269 Ft**

Soproni sör
dobozos
0,5 l
(678 Ft/1 l)
24 db esetén:
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



339 Ft

**24 DB ESETÉN
299 Ft**

MEGÉRI TÖBBET VENNI



7DAYS croissant
többféle; csomagolt
80 g
(4.362,50 Ft/1 kg)
3 db-tól:
(3.112,50 Ft/1 kg)

349 Ft
3 DB-TÓL
249 Ft

L'Or kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(194,90 Ft/1 db)
2 doboztól:
(139,90 Ft/1 db)

1.949 Ft
2 DOBOZTÓL
1.399 Ft

A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!



-24%
4 DB ESETÉN

Müller Riso
vegán
rizsdesszert
160 g
(2.493,75 Ft/1 kg)
4 db esetén:
(2.368,75 Ft/1 kg)

~~499 Ft~~
399 Ft
4 DB ESETÉN
379 Ft



Nestlé Fitness
gabonapehely
többféle
300 g (5.663,33 Ft/1 kg)
310 g (5.480,65 Ft/1 kg)
375 g (4.530,67 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(4.330/4.190,32/
3.464 Ft/1 kg)

1.699 Ft
2 DB-TÓL
1.299 Ft



299 Ft
2 DB-TÓL
269 Ft

Kinder Bueno
többféle
39 g, 43 g



199 Ft
3 DB-TÓL
159 Ft

Milka
Waffelini
többféle
31 g

Persil
mosószer
1,485 l
(2.861,28 Ft/1 l)
1,35 l
(3.147,41 Ft/1 l)
mosópor
1,65 kg
(2.575,15 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.952,19/2.147,41 Ft/1 l;
1.756,97 Ft/1 kg)

4.249 Ft
2 DB-TÓL
2.899 Ft



Scotty
kutyaeledel-
konzerv
415 g
(720,48 Ft/1 kg)
6 db esetén:
(551,81 Ft/1 kg)



~~359 Ft~~
299 Ft
6 DB ESETÉN
229 Ft



-36%
6 DB ESETÉN



Kígyóuborka***
1 db

CSAK
329 Ft



Petrezselyem-
gyökér***
1 kg

899 Ft
SUPERSHOP ÁR*
799 Ft



Mandarin***
1 kg

CSAK
499 Ft



S-BUDGET citrom***
csomagolt
500 g (798 Ft/1 kg)

CSAK
399 Ft



S-BUDGET
narancs***
csomagolt
2 kg (424,50 Ft/1 kg)

CSAK
849 Ft



Red Chief alma***
1 kg

-42%
~~699 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 300 Ft



Fehér szőlő***
csomagolt
500 g
(1.998 Ft/1 kg)

CSAK
999 Ft

Eisberg
Pusztá, Betyár,
Pántlika
salátakeverék
csomagolt
190 g
(2.363,16 Ft/1 kg)

449 Ft
SUPERSHOP ÁR*
399 Ft
(2.100 Ft/1 kg)



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK



SPAR
rácsos burgonya
gyorsfagyasztott
600 g
(1.165 Ft/1 kg)



Valdor
Deluxe nuggets
készre sült; panírozott;
gyorsfagyasztott
540 g
(3.701,85 Ft/1 kg)



Classic
alaszakai tőkehalfilé
gyorsfagyasztott
540 g
(2.775,93 Ft/1 kg)



-16%
~~839 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 140 Ft

~~2.699 Ft~~ ~~1.999 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
-29%
1.899 Ft
(3.516,67 Ft/1 kg)

~~1.799 Ft~~ ~~1.499 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
-22%
1.399 Ft
(2.590,74 Ft/1 kg)

S-BUDGET **kelbimbó**
gyorsfagyasztott
450 g
(1.331,11 Ft/1 kg)



Bonduelle zöldborsó
gyorsfagyasztott
1 kg



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

-25%
~~1.749 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 450 Ft

SPAR GMO-mentes
csirkeszárny
csomagolt
650 g
(1.383,08 Ft/1 kg)



ÚJ



CSAK
899 Ft

Coco Rico
csirke felsőcombfilé
csomagolt



3.229 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.099 Ft /1kg

Darált pulykacombhús
csomagolt
500 g
(1.738 Ft/1 kg)



CSAK
869 Ft

Tanyasi
egész csirke
csomagolt



2.999 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.299 Ft /1kg

**Pecsenyekacsamell-
filé**
bőrrel; csomagolt
420 g
(2.854,76 Ft/1 kg)



CSAK
1.199 Ft

Norvég lazacfilé
családi kiszerelés;
csomagolt
(6.960 Ft/1 kg)



CSAK 4 NAPIG!
2025. 02. 06. és 02. 09. között:
696 Ft /10 dkg

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Regnum

Extra sonka**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%

~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg

Spórolás: 100 Ft



CSAK

Regnum

299 Ft /10 dkg

Fokhagymás szelet**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

S-BUDGET
füstölt, főtt tarja**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-25%

~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg

Spórolás: 100 Ft



S-BUDGET
karaj**

a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%

~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg

Spórolás: 100 Ft



Regnum

Erdélyi szalonna
a kiszolgálópultban és
darabolt, csomagolt
kiszerezésben is kapható
(2.790 Ft/1 kg)

-20%

~~349 Ft~~
279 Ft /10 dkg

Spórolás: 70 Ft



Regnum

**Olasz, Zala
felvágott, párizsi,
sajtos párizsi**
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft

**MYSAPAR
KUPONOS ÁR:**

299 Ft
(2.990 Ft/1 kg)



S-BUDGET

főző cserkészkolbász**
a kiszolgálópultban
(3.190 Ft/1 kg)

~~399 Ft~~ **319 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-25%

299 Ft /10 dkg
(2.990 Ft/1 kg)



eFeF
csirkemellsonka**
a kiszolgálópultban
(3.690 Ft/1 kg)



~~469 Ft~~ **369 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-27%

339 Ft /10 dkg
(3.390 Ft/1 kg)



**Pick sertéspárizsi,
füstízes párizsi****
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)



-24%

~~369 Ft~~
279 Ft /10 dkg

Spórolás: 90 Ft

Pick
téliszalámi
szeletelt, csomagolt
78 g
(7.679,49 Ft/1 kg)



-33%

~~899 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 300 Ft



CSAK

1.699 Ft
/kg



Sertéskaraj**
csontos;
a kiszolgálópultban



CSAK

1.649 Ft
/kg



Bőrös sertéscsászár**
csontos;
a kiszolgálópultban



CSAK

1.449 Ft

S-BUDGET
darált sertéshús
tálcsás
900 g
(1.610 Ft/1 kg)



A mi húsüzemünk.



Sertéscomb
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.699 Ft
/kg

AZ ÉV
BOLTJA
2024



AZ ÉV FRISS HÚSÁRU
KERESKEDŐJE

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

Az Év friss húsáru
kereskedője harmadszor
a SPAR Magyarország!

Master Good Royal
sárvári kolbász
csomagolt
230 g
(3.908,70 Ft/1 kg)



-23%

1.179 Ft
899 Ft

Spórolás: 280 Ft

Gierlinger
Premium bacon
szeletelt, csomagolt
2x200 g
(4.497,50 Ft/1 kg)



1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599 Ft
(3.997,50 Ft/1 kg)



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Ammerland maasdamer és füstölt sajt**
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)



-30%
~~399 Ft~~
279 Ft /10 dkg
Spórolás: **120 Ft**

Szarvasi Mozzarella Italia
80 g
(4.487,50 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(4.362,50 Ft/1 kg)



359 Ft
2 DB ESETÉN
349 Ft
Spórolás: **120 Ft**

Magyar vaj
200 g
(5.445 Ft/1 kg)



-36%
~~1.725 Ft~~
1.089 Ft
Spórolás: **636 Ft**

Danone kefir, natúr joghurt
4x130 g
(901,92 Ft/1 kg)



549/575 Ft
469 Ft

Nádudvari tejföl
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.421,21 Ft/1 kg)



-38%
~~759 Ft~~
469 Ft
Spórolás: **290 Ft**

Tolle tejföl
20%-os zsírtartalom
325 g
(1.843,08 Ft/1 kg)



-45%
~~1.099 Ft~~
599 Ft
Spórolás: **500 Ft**

SPAR HAZAI.SZERETEM ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



-31%
~~579 Ft~~
399 Ft
Spórolás: **180 Ft**

Come a Casa Spaghetti carbonara, bolognai
400 g
(3.975 Ft/1 kg)



1.590 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.390 Ft
(3.475 Ft/1 kg)

Fanan hummusz
natúr, csipős, olívás, csilis
250 g
(3.196 Ft/1 kg)



-23%
~~1.049 Ft~~
799 Ft
Spórolás: **250 Ft**

EGYÜTT CSAK:
~~1.748 Ft~~
1.298 Ft
Spórolás: **450 Ft**

SPAR enjoy. coleslaw saláta
csomagolt
180 g
(3.050 Ft/1 kg)
ár: 549 Ft

SPAR enjoy. tarjás bagett
csomagolt
1 db
ár: 1.199 Ft

SPAR enjoy. gyerekményü
csomagolt
260 g
(3.650 Ft/1 kg)



949 Ft
SUPERSHOP ÁR*
699 Ft
(2.688,46 Ft/1 kg)

Alpro kókuszgurt
120 g (3.991,66 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli szójagurt



-23%
6 DB ESETÉN

135 g (3.548,15 Ft/1 kg)
6 db esetén:
3.491,67/
3.103,70 Ft/1 kg)



~~549 Ft~~

479 Ft

6 DB ESETÉN
419 Ft

Medve szeletelt ementáli sajt
csomagolt
90 g (6.988,89 Ft/1 kg)
edami sajt
100 g (6.290 Ft/1 kg)



-14%
~~739 Ft~~
629 Ft



SPAR bio mandulaital
1 l



489 Ft

8 DB ESETÉN
399 Ft



Alpro rizs és zab főzőkrém
250 ml (2.876/2.796 Ft/1 l)



699/719 Ft
MYS PAR
KUPONOS ÁR:
549 Ft
(2.196 Ft/1 l)



Kinder Tejszelet multipack
10x28 g (4.639,29 Ft/1 kg)



CSAK

1.299 Ft

Danette krémpuding
4x125 g (1.298 Ft/1 kg)



-27%
~~899 Ft~~
649 Ft

Spórolás: 250 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden 150g-os Jogobella gyümölcsös joghurt árából!

Mizo tejital
450 ml (886,67 Ft/1 l)



-18%
~~489 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 90 Ft

Hell Ice Coffee
250 ml (1.196 Ft/1 l)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 100 Ft

Completa tejszínhab spray
250 ml (3.996 Ft/1 l)



-19%
~~1.245 Ft~~
999 Ft

Spórolás: 246 Ft

Életmód
SPAR

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



Különleges ajánlatunk CSAK EZEN A HÉTEN



CSAK 199 Ft
Gyűrűs fánk szívcskéekkel
1 db



-26%
~~149 Ft~~
109 Ft
Spórolás: 40 Ft

Retro kifli**
frissen sütve
1 db

FRISS
Ropogós



119 Ft
SUPERSHOP ÁR*
99 Ft

SPAR purpur-zsemle**
frissen sütve
1 db



169 Ft
3 DB-TÓL
129 Ft

SPAR tepertős hatszög**
frissen sütve
1 db



Nagy csokoládékrémes tekercs**
frissen sütve
1 db

-20%
~~249 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 50 Ft

SPAR toast kenyér
teljes kiőrlésű;
szeletelt, csomagolt
500 g
(998 Ft/1 kg)



~~549 Ft~~
499 Ft

Gra-hamm toast kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g
(1.796 Ft/1 kg)



449 Ft
SUPERSHOP ÁR*
399 Ft
(1.596 Ft/1 kg)

SPAR hot dog kifli
csomagolt
250 g
(2.236 Ft/1 kg)



CSAK 559 Ft

Eletmód SPAR

GLUTÉN-MENTES

Schär kenyér
fehér, többmagvas;
szeletelt, csomagolt
300 g
(4.996,67 Ft/1 kg)

-16%
~~1.799 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 300 Ft

Lavina kalács
csomagolt
300 g
(1.996,67 Ft/1 kg)



599 Ft
SUPERSHOP ÁR*
499 Ft
(1.663,33 Ft/1 kg)

Tornyos madjarica szelet
csomagolt
330 g
(2.875,76 Ft/1 kg)



-26%
~~1.290 Ft~~
949 Ft
Spórolás: 341 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
**Ajánlatunk csak a látványpekésséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

ÉRVÉNYESÉG:
02. 06–02. 19–ig

Szívből jövő meglepetések Valentin-napra

Martini

Asti
muskotályos édes pezsgő
0,75 l (4.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

-39%
~~5.299 Ft~~
3.199 Ft
Spórolás: **2.100 Ft**

Milka desszert

többféle
95 g
(10.515,79 Ft/1 kg)
110 g
(9.081,82 Ft/1 kg)



-10%
~~1.119 Ft~~
999 Ft

Szamos Szívdesszert

többféle
130 g
(18.453,85 Ft/1 kg)



CSAK
2.399 Ft

Raffaello desszert

230 g (7.821,74 Ft/1 kg)



CSAK
1.799 Ft

Lindt Lindor desszert

többféle
200 g (14.995 Ft/1 kg)



-30%
~~4.299 Ft~~
2.999 Ft
Spórolás: **1.300 Ft**

Hűtőmágnes***

többféle mintával; fa;
6x8 cm
1 db



CSAK
499 Ft

Porcelán müzlistál***

450 ml-es; ár: 999 Ft
bögre***
porcelán; 300 ml-es; ár: 699 Ft
1 db



CSAK
699 Ft
-től

Kiskutya plüss-szívvel***

többféle;
18 cm-es
1 db



CSAK
2.799 Ft

Kála Valentin-napi kerámiában

13 cm-es
cserépben
1 db



CSAK
3.499 Ft

Rózsa Valentin-napi kerámiában

12 cm-es cserépben
1 db



CSAK
2.999 Ft

Phalaenopsis

12 cm-es
cserépben;
2 ágas
1 db



CSAK
2.999 Ft

A virágokra vonatkozó ajánlatunk az alábbi üzletekben nem érvényes:

Budapest IV., Eperjesi u. 2.; Rózsa u. 77.; V., Szent István krt. 17.; VII., Király u. 35–37.; IX., Ráday u. 32.; X., Kőrösi Cs. u. 35–37., XI., Bartók Béla út 51., Fehérvári út 97–99.; XII., Böszörményi út 38/B; XIII., Szent László út 152.; XIV., Nagy Lajos király útja 191., Szentmihályi út 23.; XV., Vasutastelep u. 4.; XVIII., Nemes u. 7.; Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Kazinczy út 21–23.; Cegléd, Összekötő út 30/B; Debrecen, Monostorpályi út 130.; Ercsi, Dózsa Gy. út 45/4., Fő u. 2.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre u. 9–11.; Gyál, Déryné u. 2.; Hódmezővásárhely, Andrásy u. 8.; Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Miskolc, Győri kapu 24. D épület; Mór, Dózsa Gy. út 1., Wekerle út 34.; Oroszlány, Népek B. u. 35.; Siklós, Mária u. 2.; Százhalombatta, Piac tér B/1.; Szeged, Széchenyi tér 15.; Tata, Rákóczi Ferenc u. 9.; Tiszaújváros, Szt. István u. 7–9.

A ***-gal jelölt termékeket a hátoldalon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!

Gyermelyi 4 tojasos száraztésztá
fodros kocka, makaróni, csavartcső, kagyló, olaszcsavart
500 g
(1.138 Ft/1 kg)



SPAR hosszú szemű, főzőtasakos rizs
előgőzölt, konyhakész
4x125 g
(798 Ft/1 kg)



-28%
~~799 Ft~~
569 Ft
Spórolás: 230 Ft

-11%
~~449 Ft~~
399 Ft

Maggi üveges szósz
500 g
(1.998 Ft/1 kg)



-20%
~~1.259 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 260 Ft

Reeva instant leves
60 g
(3.816,67 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(2.533,33 Ft/1 kg)



2+1 INGYEN

Házias ízek melegszendvicskrém
hamburgeres, provanszi, csípős magyaros
290 g
(2.548,28 Ft/1 kg)



-15%
~~879 Ft~~
739 Ft
Spórolás: 140 Ft

vital Biokókusztej
400 ml
(1.747,50 Ft/1 l)



-12%
~~799 Ft~~
699 Ft

Floriol étolaj
1 l



Nagyi titka liszt
búzakenyérliszt, félbarna kenyérliszt, pizzaliszt
1 kg



CSAK 439 Ft

Akácmez mackó
Nagy és Fia Kft.
250 g
(4.796 Ft/1 kg)



~~1.499 Ft~~ ~~1.199 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
-33%
999 Ft
(3.996 Ft/1 kg)

Nébar Dubai ét-, tejsokikrém és pisztáciakrém
kadayif tésztával
180 g
(11.105,56 Ft/1 kg)



ÚJ

Flapjack zabszelet
többféle
100 g
(3.190 Ft/1 kg)



-22%
~~409 Ft~~
319 Ft
Spórolás: 90 Ft

CSAK NÁLUNK!
Próbáld ki!

CSAK 1.999 Ft

Starbucks kávékapszula

többféle;
18 db/doboz
1 doboz
(166,61 Ft/1 db)



2.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299 Ft
(127,72 Ft/1 db)

A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Mokate XXL instant kávéspecialitás

többféle
24x14 g
(4.758,93 Ft/1 kg)
24x15 g
(4.441,67 Ft/1 kg)
24x17 g
(3.919,12 Ft/1 kg)



1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.349 Ft
(4.014,88/3.747,22/3.306,37 Ft/1 kg)

Pickwick tea

többféle; filteres
1 db



549 Ft

2DB-TÓL

499 Ft

Manner ostya

többféle
400 g
(3.747,50 Ft/1 kg)



-34%

~~2.299 Ft~~

1.499 Ft

Spórolás: 800 Ft

Milka táblás csokoládé

többféle
250 g (5.196 Ft/1 kg)
270 g (4.811,11 Ft/1 kg)



CSAK

1.299 Ft

Ajánlatunk a Noisette és egézmogyorós ízekre nem vonatkozik!

Pilóta piskótatallér

többféle
147 g (4.074,83 Ft/1 kg)



599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499 Ft
(3.394,56 Ft/1 kg)

Chio chips

többféle
55 g (8.163,64 Ft/1 kg)
60 g (7.483,33 Ft/1 kg)



CSAK

449 Ft

**SPÓROLJ
VELÜNK
hétről hétre!**



**Nescafé
instant kávé**
200 g
(11.995 Ft/1 kg)

CSAK

2.399 Ft



**SPAR Zero Bar
proteinszelet**
45 g



499 Ft

**2DB ESETÉN
349** Ft

LAKTÓZ-
MENTESGLUTÉN-
MENTES

**SPAR Why
fehérjeitalpor**
500 g
(9.998 Ft/1 kg)

SPORTOS
ÉTREND-
KIEGÉSZÍTŐ

5.999 Ft 4.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%

4.499 Ft
(8.998 Ft/1 kg)

**SPÓROLJ
VELÜNK
hétről hétre!**

**Piroska
gyümölcszörp**

0,7 l
(927,14 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 178 Ft)



**CSAK
649 Ft**



**Szentkirályi
ásványvíz**

1,5 l
(132,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(119,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**199 Ft
6 DB ESETÉN
179 Ft**



Ajánlatunk az 1,5 l-es Szentkirályi extra dús ásványvíz termékre nem vonatkozik!

**Cappy
gyümölcsnektár,
gyümölcslé**

33-100%-os
gyümölcstartalom
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
799 Ft**



Ajánlatunk a Cappy narancslé termékre nem vonatkozik!

**Olympos
gyümölcslital**

1,5 l (232,67 Ft/1 l)
6 db-től:
(199,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**349 Ft
6 DB-TÓL
299 Ft**



**Schweppes,
Canada Dry
szénsavas üdítőital**

1,5 l (366 Ft/1 l)
2 db-től:
(332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**549 Ft
2 DB-TÓL
499 Ft**



**Apenta+ funkcionális
üdítőital**

szénsavmentes,
szénsavas
0,75 l
(398,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
299 Ft**



Topjoy üdítőital

0,25 l
(1.076 Ft/1 l)
24 db-től:
(796 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**269 Ft
24 DB-TÓL
199 Ft**



SPAR vitamínital

zöldalma
0,75 l
(132 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
99 Ft**



Ajánlatunk a 750 ml-es citrom-maracuja és a málna-feketeribizli termékre nem vonatkozik!

Márka Ice Tea

1,5 l
(232,67 Ft/1 l)
2 db-től:
(186 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**349 Ft
2 DB-TÓL
279 Ft**



Red Bull
0,25 l
(1.596 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
399 Ft**



I Love
Juhfark,
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l (1.332 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Ostoros
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Rozé
száraz rozébor
0,75 l (1.465,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-23%
1.299 Ft
999 Ft
Spórolás: 300 Ft

-18%
1.349 Ft
1.099 Ft
Spórolás: 250 Ft

Grand Tokaj
Furmint
száraz fehérbor
Muscat Blanc
félszáraz fehérbor
0,75 l (1.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Sauska
Cuvée 13
száraz vörösbor
0,75 l
(4.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



1.499 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.299 Ft
(1.732 Ft/1 l)

CSAK
3.199 Ft

Royal
eredeti vodka,
feketeribizli, szeszes ital
0,5 l
(6.198 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Jägermeister
gyógynövénylikőr
0,5 l
(9.998 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
3.099 Ft

CSAK
4.999 Ft

Kőbányai világos sör
dobozos
0,5 l
(698 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Stella
Artois sör
dobozos
0,5 l (878 Ft/1 l)
4 db-tól:
(858 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
349 Ft

439 Ft
4 DB-TŐL
429 Ft

Heineken sörpack
dobozos
6x0,5 l
(856,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)

CSAK
2.569 Ft



6x **VIGYÉL VISSZAI 50 Ft**

**SPÓROLJ
VELÜNK
hétről hétre!**



Jim Beam
Peach barackízú whiskey,
White whiskey
0,7 l (8.570 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
5.999 Ft



SPÓROLJ VELÜNK hétről hétre!



-15%
Minden
Elmex termék
árából!**

**Dove
szappan duopack**
2x90 g
(5.550 Ft/1 kg)



999 Ft
SUPERSHOP ÁR*
799 Ft
(4.438,89 Ft/1 kg)

**Dove
dezodorspray**
150 ml
(8.660 Ft/1 l)



CSAK
1.299 Ft

**Baba
tusfürdő**
750 ml
(2.265,33 Ft/1 l)



**Axe
tusfürdő**
400 ml
(3.747,50 Ft/1 l)



1.699 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.299 Ft
(1.732 Ft/1 l)

1.499 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.099 Ft
(2.747,50 Ft/1 l)

**Axe
dezodorspray**
150 ml
(9.326,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(7.326,67 Ft/1 l)



1.399 Ft
2 DB-TŐL
1.099 Ft



-33%
Minden
Glade termék
árából!**



-20%
Minden
Lactacyd termék
árából!**



-15%
Minden
Durex termék
árából!**



KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE



-20%

Minden Shelma macskaeledel árából! **

Whiskas száraz macskaeledel
1,4 kg
(1.427,86 Ft/1 kg)



CSAK
1.999 Ft

MyDog kutyaeledel-konzerv
1240 g
(442,74 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(402,42 Ft/1 kg)



549 Ft
3 DB ESETÉN
499 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! Ajánlatunk a mosogatógépső termékekre nem vonatkozik!

Ajax általános tisztítószer
1 l



MINDEN VANISH TERMÉK ÁRÁBÓL!

SUPERSHOP ÁR*

-25%



MINDEN FINISH TERMÉK ÁRÁBÓL!

SUPERSHOP ÁR*

-35%



949 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799 Ft

Perfex toalettpapír
3-rétegű; 80 lap/tekercs;
24 tekercs/csomag
1 csomag
(62,46 Ft/1 tekercs)



-42%

~~2.599 Ft~~

1.499 Ft

Spórolás: **1.100 Ft**

S-BUDGET papír zsebkendő
3-rétegű;
10×10 db/csomag
1 csomag
(3,99 Ft/1 db)



-14%

~~469 Ft~~

399 Ft

**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.

ÁLLATI REKORDOK 2



GARFIELD

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYS
KUPONOS ÁR:
899 Ft/db

MEGVÁSÁROLHATÓ
MATICACSONAG*
149 Ft/db

Vásárlás esetén
5.000 Ft-onként AJÁNDÉK
matricacsomag a kasszáni!

PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 2025.01.02-03.02.
között az árukészlet erejéig.

* A 149 Ft-ért megvásárolható kék matricacsomag készlete áruházanként eltérő lehet. Amennyiben az adott üzletben elfogyott, helyette a zöld matricacsomag kapható, szintén 5 db matricával és 149 Ft/db áron. Az 5.000 Ft-onkénti vásárlás után járó ajándék zöld matricacsomagot továbbra is biztosítjuk.

A promóció részletei: www.spar.hu/garfield

©Pawis 2025, Inc. All Rights Reserved.



Master Good Füstli

csomagolt
140 g
(3.135,71 Ft/1 kg)



2 db vásárlásakor
AJÁNDÉK matricacsomag
+1
-30%
~~629 Ft~~
439 Ft
Spórolás: 190 Ft

Rama margarin

70%-os zsírtartalom
500 g
(1.698 Ft/1 kg)



1 db vásárlásakor
AJÁNDÉK matricacsomag
+1
-22%
~~1.099 Ft~~
849 Ft
Spórolás: 250 Ft



1.000 Ft értékű termék
vásárlásakor
AJÁNDÉK matricacsomag
+1
-25%
Minden
Activia termék
árából!**

Nádudvari túró

250 g
(2.396 Ft/1 kg)



1 db vásárlásakor
AJÁNDÉK matricacsomag
+1

-45%
~~1.089 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 490 Ft



-13%
Minden
Pöttyös proteines
termék árából!**



-35%
Minden Globus
460/470/485 g-os ketchup
és 415/439/451 g-os
majonéz árából!**

Eduscho Family

őrölt, pörkölt kávé
500 g
(5.998 Ft/1 kg)



1 db vásárlásakor
AJÁNDÉK matricacsomag
+2

CSAK
2.999 Ft

Coca-Cola, Fanta szénsavas üdítőital

2,25 l (310,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



2 db vásárlásakor
AJÁNDÉK matricacsomag
+1
CSAK
699 Ft



Silan öblítő

1364 ml (1.172,29 Ft/1 l)
1672 ml (956,34 Ft/1 l)



1 db vásárlásakor
AJÁNDÉK matricacsomag
+1
1.599 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.399 Ft
(1.025,66/836,72 Ft/1 l)



Purina One

száraz macskaeledel
800 g
(2.248,75 Ft/1 kg)



1 db vásárlásakor
AJÁNDÉK matricacsomag
+2

-28%
~~2.499 Ft~~
1.799 Ft
Spórolás: 700 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSARPAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.

Az áron spórolj, ne az ízezen!

Okos tippek, trükkök, receptek ZÉ-től!

CSAK

3.199 Ft / db



A könyv elérhető
az **INTERSPAR** és a

kiemelt
SPAR
üzleteinkben.

GASZTROPARTNERÜNK
A STREET KITCHEN



EZ NAGY SZÁM LESZ! 25 x 25.000 FT-OS SPAR NYEREMÉNYKÁRTYA VÁR!



Használd a **plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyádat** februárban a **SPAR-csoport** üzleteiben, regisztrálj a supershop.hu/nyerjen oldalon és Te lehetsz a **25 nyertes** egyike, aki **25.000 Ft értékű SPAR nyereménykártyát** nyer!

A promóció időtartama: 2025. február 1-28.
További részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

SPAR

INTERSPAR

25 éves
SuperShop

KERESD SPAR MÁRKÁK KATALÓGUSUNK AJÁNLATAIT!

Találd meg nálunk a kedvenceid!



Katalógusunkat itt találod!



Gyulai kolbász
csomagolt
250 g (5.596 Ft/1 kg)



~~1.799 Ft~~ ~~1.399 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
-33%
1.199 Ft
(4.796 Ft/1 kg)
Spórolás: 600 Ft



Aviko
Zig Zag hasábburgonya
gyorsfagyaszott
1,5 kg
(1.066 Ft/1 kg)



~~2.299 Ft~~ ~~1.599 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
-39%
1.399 Ft
(932,67 Ft/1 kg)
Spórolás: 900 Ft



~~599 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
539 Ft
(1.078 Ft/1 kg)

Brokkoli
csomagolt
500 g
(1.198 Ft/1 kg)

A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

PÉNTEK 02. 07.
SZOMBAT 02. 08.
VASÁRNAP 02. 09.



Douwe Egberts Omnia
szemes kávé
Classic, Silk
1 kg

~~6.799 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
6.299 Ft



SPAR őszibarackital
25%-os gyümölcstartalom
1 l

~~429 Ft~~ ~~339 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
-30%
299 Ft
Spórolás: 130 Ft



MINDEN HELLMANN'S TERMÉK ÁRÁBÓL -20% HÉTVÉGI ÁR: -30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény a 2025. 02. 05-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

A II. OLDALON ***-GAL JELELT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEK NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Andrásy út 3-5., Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3., Szérumkert utca 018910/23. hrsz. (Köles u. 1.), Víztoronnya u. 5., Vörösvári út 98., Paocsirtamező u. 49. IV., Eperjesi utca 2. (hrsz: 75214/9), Rózsa u. 77. VI., Teréz krt. 28., Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8., IX., Mester u. 30-32., X., Kőrösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI., Etele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31., XII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191., Szentmihályi út 23., Ungvári u. 50/a., XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpálota út 54., XVI., Veres Péter u. 47., XVIII., Nemes u. 7., Űllői u. 525., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Jászberényi út 4., Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/b.; Cellád, Sági u. 22.; Csorna, Erzsébet K. u. 5., Mátyás tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/a., Dunaujváros, Dózsa Gy. u. 56.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatonai út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egressy Béni út 80., Pátzay Pál u. 2858/79. hrsz.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21., Siklósi utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrásy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Keckemét, Nagykőrösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép., Király u. 7/a., Klapka Gy. u. 9-11., Széchenyi út 7., Széchenyi út 111., Újgyóni főtér 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5., Kigyó u. 6.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalua, Kossuth u. 1439/6 hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Oroslány, Népek B. u. 35.; Tancsics M. u. 1/a.; Paks, Barátosság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48., Csonváry u. 2., Gosztonyi Gy. u. 2., Mólomhegyi u. 2., Pollack M. u. 19., Vbl Miklós u. 10.; Péterfőrdő, Liszt F. u. 9.; Pilsborosváry, Bécsi út 2/b. (regi Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Bánfalvi út 6-8., Csarnok u. 10., Kodály tér 18.; Sümeg, 84-os főút 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tópai u. 50.; Székesfehérvár, Víztoronnya út 858/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerencs, Gyári u. 2.; Szigethalom, Mű út 2340. hrsz.; Szigetzentmiklós, Gyári út 92.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a., Városmajor u. 34.; Szombathely, Kármendli út 52-54., Szent Márton u. 21., Szűrcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514., Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48., Béla kir. krt. 67., Gál ltp. 301.; Törökzentmiklós, Kossuth út 138-142., Vác, Gombási út 7.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz., Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Becsali köz 2-6., Göcseji u. 35.

Ajánlatunk a SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelöléssel ellátott termékekre. Ajánlatunk az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7.; V., Károly krt. 22-24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrásy út 30., Teréz krt. 2.; VII., Erzsébet krt. 24., VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Tűzoltó u. 50-56., Vágóhíd u. 3.; XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményi út 38/B., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 37., Váci út 136/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobo István tér 1.; Győr, Rónay Jacint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3., Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendezlet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendelkezését megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelkezést megváltoztatott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikációja a rendelkezlet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetők! A „SuperShop QR” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop QR kártyabirtokosok észére vehető igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételzés hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-Kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupon a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTÍVALÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikációból. A MySPAR kupponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamaig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a gőnyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu